
 

 

令和 7 年 10 月 11 日 

本能自治連合会 団体長 

本能体育振興会 常任委員・運営委員・本部役員 各位 

本 能 体 育 振 興 会 

会長 西村 勝嘉 

本能グラウンド・施設清掃のご案内 
 

惜春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本能体育振興会の諸事業に温かいご

支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、各種イベントでご利用を頂いております本能グラウンドですが、体育振興会が引き継ぎ管理運営して

おります。とりわけ芝生委員会を設け、源田委員長に先導していただき、管理しております。 

 今後、皆様方に更にご活用いただき、各町内・各種団体イベントの充実に努めて頂ければ幸いです。つ

きましては、本能グラウンド・施設の管理維持のため、清掃を行いたいと考えております。ご多用の折かと存

じますが、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。なお、ささやかではございますが終了後バーベキュ

ーを企画しています。是非ともご参加ください。 

 

記 

 

日   時 ： 令和 7 年 11 月 2 日（日） ８：００ ～ （雨天中止 開催日には幟を立てます） 

集合場所 ： 本能芝生グラウンド  

準 備 物 ： 動きやすい服装にてお越し頂ければ幸いです。 

 

 本件に関するお問合せは、 

施設開放委員会 西村 勝嘉 ： ０９０－２３８９－９２１９  までお願いします。 

                                         申込は山田町 西村まで 

 

 

 

本能グラウンド・施設清掃申込 

    （   ） 清掃作業のみ参加、お弁当をお渡しします 

    （   ） 清掃作業・バーベキュー参加 

          団体名・町名                   

         御氏名                       

    電話                          

本能体育振興会のホームページを開設いたしました。 

各種イベントのご案内を掲載いたしますので、是非ご覧ください。 

本能体育振興会ホームページ：honnoh.kyoto/taisin/ 

〈 切り取り線 〉 

申込は山田町 西村まで 


